



## Syystervehdys kuvataidekoulusta!

### Ovikoodit

Tervetuloa huoltajat Laurentius-taloon! Olemme saaneet ovikoodin, jolla oppilaat ja te lasten saattajat pääsette sisälle Laurentius-taloon A-ovesta. Opettajat ovat jakaneet koodin isommille oppilaille oppitunneilla ja pienempien oppilaiden saattajille ulko-ovella. Mikäli ette ole vielä saaneet koodia, voitte pyytää sen lapsenne opettajalta suullisesti. Sähköposteissa tai viesteissä emme jaa ovikoodeja eteenpäin. Pyydämmekin, että myös te vanhemmat ja oppilaat pidätte ovikoodit hyvässä tallessa itsellänne, ettekä jaa niitä eteenpäin ulkopuolisille.

### Saapuminen oppitunneille

Vanhemmat oppilaat voivat tulla itsenäisesti Taidesiiven luokkatiloihin noin viisi minuuttia ennen tunnin alkua. Siihen saakka kannattaa odotella ala-aulassa mukavissa tuoleissa istuinryhmissä. **Syyslukukauden alun käytännöistä poiketen varhaiset ja Taide 1–2:n oppilaat tuodaan sisälle asti A-oven ala-aulaan, laitetaan yhdessä saattajan kanssa päällysvaatteet naulakkoon ja odotetaan, että opettaja tulee hakemaan ryhmän Taidesiipeen noin viisi minuuttia ennen tunnin alkua.** Oppilas on huoltajan vastuulla siihen saakka, kunnes ryhmä lähtee opettajan johdolla kohti Taidesiipeä. Mikäli oppilaan saattaja haluaa, voi hän jäädä odottelemaan ala-aulaan oppitunnin päättymistä. Tunnin päätyttyä, opettajat saattavat lapset takaisin ala-aulaan.

### Lukukausimaksut

Syksyn lukukausimaksut lähetettiin kaikille 11.10. Eepos-postituksena. Tarkkaillettehan siis sähköpostejanne. Lukukausimaksujen **eräpäivä on 25.10.2021**. Mikäli et ole saanut lukukausimaksua, kannattaa ensin tarkistaa, ettei se ole vahingossa joutunut roskapostien joukkoon. Jos teillä on maksuvaikeuksia, ottakaa yhteyttä toimistoon sen aukioloaikoina, tai lähettää sähköpostia [toimisto@lohjanseudunkuvataidekoulu.fi](mailto:toimisto@lohjanseudunkuvataidekoulu.fi). Maksun voi sopia kahdessa erässä maksettavaksi.

### Syysloma

Ensi viikolla (viikko 42) myös kuvataidekoulussa vietetään syyslomaa, tällöin meillä ei ole opetusta. Syysloman ajan myös toimisto on suljettu.

## Mukavaa syksyn jatkoa ja hyvää syyslomaa kaikille!